
トップ仮想取引所インド2024 – 最高の取引プラットフォーム
原文:
https://www.btcc.com/ja-JP/academy/crypto-basics/top-virtual-exchanges-india-2024-best-trading-plat
forms

インドで仮想通貨の購入や取引をお探しです
か？WazirX、CoinDCX、Bitbns、Mudrex、CoinSwitch、ZebPay、Paxful、Binance India、Unocoin
など、2024年のインドユーザー向けのトップ仮想取引所をご覧ください。セキュリティ、手数料、コイ
ンの提供、使いやすさに基づいて、ニーズに合ったプラットフォームを選択する方法をご覧ください。
インドの主要な仮想取引所を今すぐご覧ください！

インドのトップ仮想取引所は？
WazirX
CoinDCX
Bitbns
Mudrex
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CoinSwitch
ZebPay
Paxful
 バイナンス・インディア
Unocoin
インドで仮想取引所を選ぶには？ガイド
インドにおける仮想税の申告と納付の手引き
FAQs

インドのトップ仮想取引所は？

 交換 利用可能な仮想通
貨  取引手数料

 デポ
ジッ
ト

 脱退  支払い方法  KYC？

WazirX 250+
30日間の取引高
とWRX保有高に基
づき0.10%～0.40%。

 クリ
プト・
デポ
ジッ
ト無
料

仮想通
貨の引
き出し
はコイ
ンによっ
て異な
る

 現在サポートされてい
るINR

 はい、
パンカー
ド

CoinDCX 100+ 30日間の取引量に
基づき0.04%～0.50  無料  無料  UPI、デビット/クレジッ

トカード

 はい、
パンカー
ド

Bitbns 400+ 0.25%（BNS保有
者は割引あり  無料

即時引
き出し
以外は
無料

 UPI、銀行、P2P USDT
 はい、
パンカー
ド

Mudrex 150+ 0.2%  無料  2％ま
で  UPI、USDT、銀行送金

 はい、
パンカー
ド

Coinswitch 170+
0%～0.49%（使用す
る取引所によって
異なる

 無料  無料  NEFT、RTGS、IMPS
 はい、
パンカー
ド

ZebPay 100+

クリプトとクリプ
トのクイック・ト
レードの場合は0%、
クリプトとフィアッ
トのトレードの場
合は0.5%。

 無料  無料  IMS、ネフチ、RTGS
 はい、
パンカー
ド

Paxful  BTC、USDT、US
DC

0.5%（仮想通貨へ
の換金  無料  1％ま

で

ACH, クレジットカー
ド/デビットカード,
PayPal

 はい、
写真付き
身分証明
書

Binance 500+

30日間の取引量に
基づ
く0.0120%～0.1%の
メーカー/テイカー
手数料

支払
方法
によ
る

支払方
法によ
る

INRはP2Pまたはサード
パーティを通じてのみサ
ポートされる

 はい、
写真付き
身分証明
書



Unocoin 50+ メーカーが0.2％、
テイカーが0.3

支払
方法
によ
る

支払方
法によ
る

IMPS、NEFT、クレジッ
ト/デビットカード

 はい、
パンカー
ド

Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<

WazirX
インド随一の仮想通貨取引所であるWazirXは、毎月54億ドル以上の取引を行う600万人のアクティブユー
ザーを誇る。2018年の設立以来、WazirXは信頼性の高さで高い評価を得ている。Binanceグループとの
提携やBlockchain India Fundへの貢献は、インドにおける仮想の普及を進めるという同社のコミットメ
ントをさらに強固なものにしている。トレーダーは安全で効率的な取引でWazirXを信頼し、インドの仮
想市場のリーダーとなっている。

 WazirXのFAQ

WazirXで利用可能な仮想通貨: WazirXは250以上の仮想通貨をプラットフォーム上で取引できま
す。
WazirXモバイルアプリ：WazirXアプリはiOSとAndroidデバイスの両方に対応しています。
WazirXの手数料WazirXの取引手数料は、30日間の取引量とWRXの保有残高に応じ
て、0.10%～0.40%です。
入出金限度額：出金限度額は出金される仮想通貨によって異なる。他の取引所と比べて手数料が
比較的高い。
ワジールックスのKYC要件：ワジールックスのアカウント認証にはPANカードが必要です。
WazirX税金の計算：ユーザーは、WazirX取引に関連する税金を計算することができます。
追加情報詳細については、WazirXのレビューとガイドをお読みください。

CoinDCX
2018年に設立されたCoinDCXは、現在1,000万人以上のユーザーにサービスを提供しており、インドの
投資家にとってトップの仮想取引所として浮上している。その直感的なインターフェースと強固なセキュ
リティ対策により、信頼できるプラットフォームとなっている。CoinDCXは、スポット、マージン、先
物取引に加え、レンディングやステーキングによる収益機会を提供しており、ユーザーには仮想の知識
を高めるための包括的な学習プログラムも提供している。

 CoinDCXのよくある質問

CoinDCXには何種類の仮想通貨がありますか？CoinDCXでは現在100種類以上のコインを取引す
ることができます。
CoinDCXはモバイルアプリを持っていますか？はい。CoinDCXアプリはiOSとAndroidの両方でご
利用いただけます。
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CoinDCXで支払う手数料は？CoinDCXの手数料体系は、お客様の30日間の取引量に基づいており、
通常0.04～0.5%です。
CoinDCXに入出金制限はありますか？はい。CoinDCXは最低入金額を750インドルピー、最高出
金額を500,000インドルピーに設定しています。
CoinDCXはKYCを持っていますか？はい。インドの規制を遵守するため、CoinDCXは口座確認の
ために個人情報を必要とします。

Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<

Bitbns
2017年に設立されたBitbnsは、仮想通貨が金融の未来を象徴すると固く信じている。その直感的なプラッ
トフォーム設計と多様なデジタル資産への広範なサポートにより、Bitbnsは取引量に基づいてインドの
主要な仮想取引所として浮上し、400万人以上の満足したユーザーを誇っています。Bitbnsがインド最
高の仮想取引所の最有力候補として際立つ理由、包括的な仮想セレクションに裏打ちされたシームレス
な取引体験を提供する理由をご覧ください。

 ビットバンズ FAQ

Bitbnsの仮想通貨の数：現在、Bitbns で取引可能なトークンは 400 以上あります。
モバイルアプリの提供Bitbnsは、iOSとAndroidデバイスの両方に対応したモバイルアプリを提供
しています。
Bitbnsの手数料体系：Bitbnsの手数料は、特にBNSトークン保有者の30日間の取引量によって決
定され、通常0.25%から0.03%の範囲です。
入出金限度額：Bitbnsの最低入金限度額は100インドルピー、1日の最高入金限度額は25ラクスで
す。
BitbnsのKYC要件：KYCは仮想通貨の取引、入出金には必須ではありませんが、不換紙幣の入出
金には必要です。

Mudrex
Mudrexはインドの投資家向けに作られた仮想投資アプリで、仮想通貨の売買や取引のプロセスを簡素
化します。仮想通貨またはINRで簡単に口座に資金を供給し、お好みのデジタル資産に投資したり、コ
インセットで投資する利便性を選ぶことができます。さらに、Mudrexは保管庫を提供しており、投資
家は保有する仮想通貨から受動的な収入を得ることができます。Mudrexを使えば、仮想ポートフォリ
オを管理し、資産を増やすことが簡単になります。Mudrexは、シンプルさ、柔軟性、成長機会を求め
るインドの投資家にとって究極の仮想投資ソリューションです。

 Mudrex FAQ

Mudrex にはいくつの仮想通貨がありますか？現在、Mudrex で投資可能なトークンは 150 以上
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あります。
Mudrexにモバイルアプリはありますか？はい。MudrexはiOSとAndroidの両方のデバイスに対応
したアプリを提供しています。
Mudrex の手数料はいくらですか？Mudrex では、すべての取引に対して 0.2% の手数料が発生
します。
Mudrex には入出金制限はありますか？Mudrex では、最低入金額を INR500 に、出金限度額を
INR100000 に設定しています。
Mudrex には KYC がありますか？はい、Mudrex は、入出金を許可する前に、すべてのユーザー
に対して本人確認を行うことを義務付けています。

Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<

CoinSwitch
ベンガルールに本社を置くCoinSwitchは、2017年のサービス開始以来、そのアクセスのしやすさ、使い
やすさ、非保護的なアプローチで有名なインドのトップクラスの仮想取引所として頭角を現してい
る。Google Playでのダウンロード数は1000万を超え、このアプリのみの取引所は際立っている。他の
取引所とは異なり、CoinSwitchは独自の流動性を創出するのではなく、トレーダーが様々な取引所と接
続できるようにし、常に最も有利な為替レートを見つけられるようにしている。この革新的なアプロー
チにより、CoinSwitchは仮想通貨市場においてユニークで価値のあるプレーヤーとなり、複数のプラッ
トフォームで最高の取引を求めるトレーダーに対応している。

 CoinSwitch よくある質問

CoinSwitchにはいくつの仮想通貨がありますか？ CoinSwitchは現在170種類以上のコインを提
供しています。
CoinSwitchにモバイルアプリはありますか？ はい。CoinSwitchはiOSとAndroidの両方でアプ
リをご利用いただけます。
CoinSwitchの手数料はいくらですか？ CoinSwitchでは、Maker/Taker手数料が段階的に課金
され、最大0.49%です。その他の取引は異なる場合があります。
CoinSwitchに入出金制限はありますか？ はい。CoinSwitchの最低入金限度額は100インドルピー
です。
CoinSwitchはKYCを持っていますかはい。CoinSwitchはインドのKYCを必要とする規制に従っ
ています。

ZebPay
2014年に設立され、2020年にインドで再スタートしたZebPayは、500万人以上のユーザーを集め、100億
以上の不換紙幣取引を促進してきた。ZebPayは、取引所、OTC取引、融資サービスなど幅広いサービ
スを提供し、仮想投資家やトレーダーの多様なニーズに応えるインドのトップクラスの仮想取引所とし
て浮上している。技術革新と顧客満足へのコミットメントにより、インド仮想通貨市場のリーダーとし
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ての地位を確立している。

 ZebPay FAQ

ZebPayの仮想通貨の数：ZebPayは現在100以上のコインを取引に提供しています。
ZebPayモバイルアプリの利用可能性：はい、ZebPayアプリはiOSとAndroidデバイスの両方でダ
ウンロードできます。
 ゼブペイの手数料

仮想から仮想へのクイック取引は手数料無料。
クリプトからフィアットへのクイックトレードの手数料は0.5%。
その他の取引では異なる手数料が発生する場合があります。

Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<

Paxful
2015年に設立されたPaxfulは、仮想通貨の売買やコスト計算のための信頼できるデジタルマーケットプ
レイスおよびウォレットとして高い評価を得ています。世界的に大きな存在感を示すPaxfulは、インド
の主要な仮想取引所として際立っている。Paxfulは仮想の普及にさらに力を入れるため、エルサルバド
ルにLa Casa Del Bitcoinを設立し、法定通貨としてのビットコインの使用について地元の人々を教育す
ることを目指しています。インドの仮想取引所といえば、Paxfulが数ある選択肢の中で有力な候補とし
て浮上し、信頼性、教育、そして仮想愛好家にとって最適な選択肢となるグローバルなリーチを提供し
ている。その取り組みと世界的な影響力は、Paxfulを仮想領域におけるトッププレーヤーとして位置づ
けている。

 Paxful 質問

Paxfulにはいくつの仮想通貨がありますか？Paxfulのコインの品揃えは控えめで、現在利用可能
なオプションは4種類のみです：BTC、USDT、ETH、USDCです。
Paxfulにはモバイルアプリがありますか？はい、PaxfulアプリはiOSとAndroidの両方でダウンロー
ドできます。
Paxfulの手数料はいくらですか？Paxfulでは、売り手には1％の手数料がかかりますが、買い手に
は手数料はかかりません。出金手数料は、出金額と出金通貨によって異なります。
Paxfulに入出金制限はありますか？Paxfulは最低入金限度額を10ドル（INR800相当）に設定して
います。
PaxfulにはKYCがありますか？はい、Paxfulはグローバルな取引所として運営されているた
め、Know Your Customer (KYC)手続きを含む様々な規制要件を遵守する必要があります。
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 バイナンス・インディア

世界有数の仮想通貨取引所バイナンスの子会社であるバイナンス・インドは、幅広い商品とサービスを
提供している。ユーザーはINRを使用して仮想通貨を売買し、取引やデリバティブに従事し、保管庫、
流動性ファームプログラム、ローン、NFTを通じて収益を得ることができます。2,800万人以上のユー
ザー、500種類以上の仮想通貨、毎日数十億の取引高を誇るBinanceは、世界最大の取引所であり続け、
インド国内外の仮想愛好家に比類のない機会を提供しています。

 バイナンスFAQ

Binanceにはいくつの仮想通貨がありますか？Binanceでは、主要なコイン、BNB上の数千、DeFi
用のTrust Walletなど、500種類以上の仮想通貨を取引することができます。
バイナンスにはモバイルアプリがありますか？はい、BinanceはiOSとAndroidの両方で利用可能
です。さらに、Trust Walletブラウザ拡張機能とモバイルアプリを提供しています。
バイナンスの手数料は？Binance（バイナンス）の取引手数料はメーカー＆テイカー方式です。
手数料体系は、毎月の取引量によって決定される段階的なスケジュールに従っています。取引量
が多いほどパーセンテージは低くなり、0％になるBTC取引ペアもあります。
Binanceに入出金制限はありますか？はい、Binance（バイナンス）の入出金限度額はお支払い方
法によって異なります。銀行送金には標準的な一律手数料がかかります。現在、Binance
はWazirXとSimplexを介したP2Pまたはサードパーティ決済によるINRをサポートしています。
バイナンス・インディアにはKYCがありますか？はい、Binance Indiaではアカウント確認のため、
写真付き身分証明書と個人情報が必要です。

Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<

Unocoin
2013年に設立されたUnocoinは、インドのベテラン仮想通貨取引所である。タムクルで創業し、後にベ
ンガルールに移転したこのプラットフォームは大きく成長した。投資家に包括的な取引体験を提供
し、OTCバルク取引を含む仮想通貨の売買や取引を可能にしている。さらに、Unocoinは、自動売却や
システム購入プランなどの高度な機能を提供し、幅広い投資家のニーズに対応しています。234万人以
上の満足した顧客と50以上の仮想通貨のサポートにより、Unocoinはインドでトップの仮想交換オプショ
ンの1つとしての地位を固めています。トレーダーや投資家が仮想通貨のニーズにUnocoinを選ぶ理由を
ご覧ください。

 Unocoin よくある質問

Unocoinで利用可能な仮想通貨: Unocoinは現在50以上の仮想通貨を取引に提供しています。
Unocoinモバイルアプリ：はい、UnocoinアプリはiOSとAndroidデバイスの両方に対応していま
す。
ウノコインの手数料: ウノコインの取引手数料は一律0.5%です。
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入出金限度額：Unocoinは最低入金限度額を100インドルピーに設定しています。
UnocoinのKYC要件: はい、Unocoinはインドの規制に準拠しているため、いくつかの個人情報が
必要です。

インドで仮想取引所を選ぶには？ガイド
インドの仮想通貨取引所を選択することは、利用可能なオプションの多さと、信頼性が高く安全なプラッ
トフォームを選択することの重要性を考えると、困難な作業になる可能性があります。十分な情報に基
づいた意思決定を支援するために、一連の厳格な基準に基づいて、インドで最高の仮想取引所のリスト
を作成しました。セキュリティは最も重要であり、私たちは、私たちのリストのすべての取引所は、プ
ラットフォームとアカウントの両方のレベルで優れたセキュリティプロトコルを誇っていることを保証
し、あなたの仮想通貨を安全かつ健全に保ちます。

不安定な仮想市場では、評判がすべてです。そのため、グローバルおよびインドの仮想コミュニティ内
で確かな実績と高い評価を得ている取引所のみを掲載しました。これらのプラットフォームは、長年の
経験とユーザーからの好意的なフィードバックに裏打ちされた、信頼できる信頼できるプラットフォー
ムであることをご安心ください。

提供される仮想通貨の多様性は、私たちが考慮したもう一つの重要な要素です。私たちが選んだ取引所
は、ビットコインやイーサリアムのような主要なものだけでなく、幅広い仮想通貨を提供しています。
これにより、より多くの投資オプションと取引戦略の柔軟性が得られます。

流動性は、仮想の世界では、特に弱気市場の間に非常に重要です。私たちは、潜在的な銀行倒産からお
客様を守り、迅速でスリッページの少ない取引執行を保証するために、流動性の高い取引所を選択しま
した。これにより、市場の非流動性を心配することなく、仮想通貨を効率的に売買することができます。

使い勝手の良さも、優れた仮想取引所には欠かせない要素だ。複雑なインターフェースや険しい学習曲
線が当たり前だった時代は終わりました。当社のリストには、初心者からプロまで、あらゆるレベルの
投資家に適した取引所が含まれています。モバイルアプリもあり、外出先でも簡単に取引できる。

最後に、各取引所の手数料体系を入念に分析し、最も費用対効果の高いオプションをご紹介します。ほ
とんどの取引所では平均的な手数料を設定していますが、中には大幅に低い手数料や高い手数料を設定
している取引所もあります。お客様の取引ニーズとご予算に基づき、十分な情報を得た上でご判断いた
だけるよう、比較検討のための足がかりをご用意しました。

Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<

インドにおける仮想税の申告と納付の手引き
インドの仮想税は複雑な場合がありますが、当社のステップバイステップガイドを使えば簡単で
す。ITR-2と仮想利益のための新しいスケジュールVDAを使用して、所得税部門に仮想取引に関する正
確な報告と納税の方法を学びます。インドでの仮想税申告に関する包括的なガイドで、コンプライアン
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スを確保し、罰則を回避してください。仮想活動の報告について知っておくべきことを今すぐご確認く
ださい。

FAQs

インドのユーザーに最適な仮想アプリは？

トップクラスの仮想取引所アプリを探しているインドの投資家は、Bitbns、WazirX、CoinDCXを検討す
べきである。3つのアプリはすべてiOSとAndroidに対応しており、シームレスな取引体験を提供してい
る。これらの主要な仮想アプリをダウンロードして、幅広いデジタル資産にアクセスし、今日から投資
を始めましょう。

インドで今買うべき仮想は？

現在、世界の仮想市場におけるトップ投資は、ビットコイン、イーサリアムなどの人気資産を特徴とし
ています。

Bitcoin
Ethereum
Tether
XRP
BNB
USDCoin
Cardano
Solana
Dogecoin
Tron


